



## **SCHULTZ Byg og Montage ApS**

CVR nr. 38935380

Købkesvej 11

5230 Odense M

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

6. april 2023

dirigent

Mads Schultz

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1-4	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

SCHULTZ Byg og Montage ApS  
Købkesvej 11  
5230 Odense M

CVR nr. 38935380  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Mads Schultz

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive montage, bygge og tømrervirksomhed i lokalområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 111.281 mod sidste år kr. 162.279. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	1.355.981	1.477.363
1) Personaleomkostninger	-1.195.641	-1.249.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.800	-11.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>148.540</b>	<b>215.761</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.789	-3.585
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>144.751</b>	<b>212.176</b>
2) Skat af årets resultat	-33.470	-49.897
<b>Årets resultat</b>	<b>111.281</b>	<b>162.279</b>

### **Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	111.281	162.279
Overført resultat	0	0
<b>I alt</b>	<b>111.281</b>	<b>162.279</b>

## Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>		
Deposita	2.480	2.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.800	70.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.280</b>	<b>73.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.280</b>	<b>73.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.106	161.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.071	18.550
Periodeafgrænsningsposter	12.909	16.146
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>337.086</b>	<b>195.797</b>
Likvide beholdninger	151.199	410.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>488.285</b>	<b>606.343</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>549.565</b>	<b>679.423</b>

## Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Overført resultat	64.737	64.737
Forslag til udbytte	111.281	162.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.018</b>	<b>277.016</b>
Hensættelse til udskudt skat	4.583	4.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.583</b>	<b>4.395</b>
Gæld til kreditinstitutter	0	5.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.194</b>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.659	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.397	36.540
Skyldig selskabsskat	33.282	48.780
Anden gæld	241.626	285.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.964</b>	<b>392.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.964</b>	<b>392.818</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>549.565</b>	<b>679.423</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Registreret kapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	64.737	64.737
Årets resultat	0	0
	<b>64.737</b>	<b>64.737</b>
<b>Forslag til udbytte</b>		
Saldo primo	162.279	55.737
Betalt udbytte	-162.279	-55.737
Årets resultat	111.281	162.279
	<b>111.281</b>	<b>162.279</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>226.018</b>	<b>277.016</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-1.111.476	-1.177.602
Pensionsbidrag	-71.282	-61.799
Andre omkostninger til social sikring	-12.883	-10.401
	<b>-1.195.641</b>	<b>-1.249.802</b>

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 3 person.

### 2) **Skat af årets resultat**

Aktuel skat	-33.282	-48.780
Ændring i udskudt skat	-188	-1.117
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-33.470</b>	<b>-49.897</b>

### 3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mads Schultz Holding ApS

### 4) **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskat, kildeskatter m.v sammed med de øvrige koncernforbunde selskaber.

Administrationsselskabet er Mads Schultz Holding ApS.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør ca. t. kr. 101.